
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2022 
 

Às 10:51 horas do dia 19 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8248442021,
Pregão nº 00020/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 499.050,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
425.600,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Envelope Plástico

 2 - Envelope Plástico

 3 - Envelope Plástico

 4 - Envelope Plástico

 5 - Envelope Plástico

 6 - Envelope Plástico

 7 - Embalagem Plástica

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Urna Eletrônica , Tipo Plástico: Polietileno Coextrusado ,
Comprimento: 190 MM, Cor: Azul , Transmitância: Transparente , Largura: 155 MM, Características Adicionais: Lacre
De Segurança Identificado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 30.000,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 30.000,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:47

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Para Correspondência Externa E Acondicionar Proces , Tipo
Plástico: Polietileno Coextrudados Em Três Camadas , Comprimento: 470 MM, Cor: Branco Opaco , Espessura: 140
Micra , Tipo: Saco , Largura: 392 MM, Tipo Impressão: Flexografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 50.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
45.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 45.000,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 45.000,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:48

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Para Correspondência Externa E Acondicionar Proces , Tipo
Plástico: Polietileno Coextrudados Em Três Camadas , Comprimento: 470 MM, Cor: Branco Opaco , Espessura: 140
Micra , Tipo: Saco , Largura: 392 MM, Tipo Impressão: Flexografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 36.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
36.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 36.000,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 36.000,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:49

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Para Correspondência Externa E Acondicionar Proces , Tipo
Plástico: Polietileno Coextrudados Em Três Camadas , Comprimento: 470 MM, Cor: Branco Opaco , Espessura: 140
Micra , Tipo: Saco , Largura: 392 MM, Tipo Impressão: Flexografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
25.000,0000 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 25.000,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 25.000,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:50

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Para Correspondência Externa E Acondicionar Proces , Tipo
Plástico: Polietileno Coextrudados Em Três Camadas , Comprimento: 470 MM, Cor: Branco Opaco , Espessura: 140
Micra , Tipo: Saco , Largura: 392 MM, Tipo Impressão: Flexografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
34.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 34.400,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 34.400,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:50

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Envelope Plástico
Descrição Complementar: Envelope Plástico Aplicação: Para Correspondência Externa E Acondicionar Proces , Tipo
Plástico: Polietileno Coextrudados Em Três Camadas , Comprimento: 470 MM, Cor: Branco Opaco , Espessura: 140
Micra , Tipo: Saco , Largura: 392 MM, Tipo Impressão: Flexografia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 257.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
208.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 208.800,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 208.800,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:51

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Embalagem Plástica
Descrição Complementar: Embalagem Plástica Material: Celulose , Comprimento: 15 M, Diâmetro: 22 MM, Forma:
Tripa Artificial
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 58.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFELOCK PRODUTOS DE SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD , pelo melhor lance de R$
46.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
16:05:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 46.400,0000

Adjudicado 13/04/2022
16:06:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFELOCK PRODUTOS DE
SEGURANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTD, CNPJ/CPF:42.153.841/0001-

89, Melhor lance : R$ 46.400,0000

Homologado 19/04/2022
10:51:52

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Fim do documento


